

## گزارشی از تظاهرات علیه حضور حسن روحانی در پاریس !



سفر روحانی ، رییس جمهور تبهکار جمهوری اسلامی و "قهرمان اعدام" به پاریس با اعتراض گسترده و یکپارچه کمونیست ها ، نیروهای مبارز ، مخالفین جمهوری اسلامی و ایرانیان آزادیخواه روبرو شد. بعد از ظهر روز چهارشنبه ۲۷ ژانویه ۲۰۱۶ ، به دعوت چندین نهاد و سازمان سیاسی ، تظاهرات بزرگی در میدان "ریپابلیک" (جمهوری) در مرکز پاریس در اعتراض به سفر روحانی و پذیرایی دولت امپریالیستی فرانسه از این "قهرمان اعدام" بر پا گشت که تعداد زیادی از فعالین سیاسی و ایرانیان مبارز و آزادیخواه با شرکت در آن نفرت خود نسبت به داعشیان جاکم بر ایران و حامیان امپریالیست آن ها را به نمایش گذاردند.

نیروهای شرکت کننده در این تظاهرات با برپایی چادر های بزرگ ، ده ها پلاکارد و بنر بزرگ را در چهار گوشه میدان جمهوری به نمایش در آوردند که در آن ها گوشه هائی از جنایات ۳۷ ساله رژیم وابسته به امپریالیسم جمهوری اسلامی برای آگاهی افکار عمومی منعکس شده بود. شعارهای مرگ بر جمهوری اسلامی نیز که به زبان های فرانسه و انگلیسی و فارسی بر پلاکاردها نقش بسته بود ، توجه عابریں را جلب می کرد. هم چنین ده ها عکس از فعالین کارگری در بند در سیاه چال های دولت روحانی و عکس زندانیان سیاسی و هم چنین عکس های مخالفین اعدام شده توسط جمهوری اسلامی در محوطه تظاهران به نمایش درآمده بود.

در جریان این حرکت نمایندگان گروه ها و سازمان های سیاسی، منجمله فعالین برخی از سندیکاها و نیروهای چپ فرانسوی ، طی سخنانی ضمن حمایت از مبارزات کارگران و مردم ایران برای سرنگونی جمهوری اسلامی، سیاست دولت فرانسه و رییس جمهور خود سوسیالیست خوانده در راس این قدرت امپریالیستی را برای میزبانی از روحانی جنایتکار محکوم کردند. در فواصل بین سخنرانی ها نیز شعارهایی با مضمون "مرگ بر جمهوری اسلامی"، "زندانی سیاسی آزاد باید گردد" و "جمهوری اسلامی با هر جناح و دسته نابود باید گردد" و "شرم بر دولت فرانسه" توسط تظاهر کنندگان سر داده شد.

فعالین چریکهای فدایی خلق ایران در اروپا که با انتشار فراخوانی از قبل ، خواهان شرکت وسیع تر مردم و نیروهای آزادیخواه در این حرکت مبارزاتی شده بودند، با شرکت فعال در این تظاهرات ضمن برپایی بنرهای افشاگرانه اطلاعیه های سازمان در محکومیت سفر روحانی به فرانسه که به زبان های فرانسه، فارسی و انگلیسی تهیه شده بود را در میان مردم پخش کردند. آن ها هم چنین از تریبون مراسم، اطلاعیه سازمان در محکومیت رژیم ضد خلقی جمهوری اسلامی و حامیان امپریالیستش را به اطلاع حاضرین رساندند.

بنرهای اطلاعاتی نصب شده توسط نیروهای انقلابی و کمونیست که از جمله در آن اطلاعاتی به زبان انگلیسی راجع به جنایات رژیم وابسته به امپریالیسم جمهوری اسلامی علیه کارگران، زنان، جوانان و خلق های تحت ستم درج شده بود ، مورد بازدید عابران قرار گرفته و با استقبال و حمایت آنان از این حرکت مبارزاتی روبرو شد. هم چنین عکس های زیادی از آرم سازمان و این بنرهای اطلاعاتی توسط علاقمندان و از جمله جوانان گرفته شد. یکی از مبارزین کشور چاد با حضور در صف فعالین سازمان ، ضمن تشریح اوضاع دیکتاتوری وابسته به امپریالیسم حاکم بر این کشور اظهار داشت که ما با مردم شما "هم درد" هستیم چرا که دیکتاتوری نظیر روحانی بر کشور ما هم حکومت می کند و من از حرکت شما پشتیبانی می کنم. او هم چنین با اظهار نگرانی از عروج دار و دسته های اسلامی در آفریقا و در همسایگی چاد از جمله نیجریه ، اظهار داشت ما در چاد تنوع مذهبی داریم ولی دار و دسته هایی نظیر "بوکو حرام" اصولا پایگاهی در میان توده های مسلمان ما ندارند و حرکت آن ها هم که توسط قدرت های امپریالیستی و ارتجاعی تغذیه می شوند ، ربطی به "اسلام" و "ایدئولوژی اسلامی" ندارد. این جریانات گروه های مزدور و گانگستری هستند که در مقابل دریافت پول و تسلیحات به پیشبرد سیاست های اربابان جهانی و منطقه ای خویش مشغول می باشند.

از دیگر نکات این حرکت مبارزاتی وجود یک روحیه همبستگی مبارزاتی بین نیروهای سیاسی شرکت کننده بود که به ویژه در تاکیدات آن ها مبنی بر عدم امکان "اصلاحات" در جمهوری اسلامی و ضرورت سرنگونی تمامیت این رژیم منعکس می شد. واقعیتی که بیانگر رسوایی و شکست کامل جمهوری اسلامی و اربابانش و نیروهای سازشکار دنباله روی آن ها در جا انداختن "افسانه اصلاح پذیری " دیکتاتوری جمهوری اسلامی بود. همان نیرو هائی که به عناصر تبهکار و مزدوری نظیر روحانی، موسوی، رفسنجانی، خاتمی و اعوان و انصارشان دل بسته اند.

تظاهرات پاریس که از ساعت ۳ بعد از ظهر شروع شده بود در ساعت ۵ پایان یافت و در خاتمه تاریخ و محل تظاهرات بعدی در اعتراض به سفر روحانی تبهکار اعلام شد.

**مرگ بر روحانی تبهکار !**

**نابود باد رژیم وابسته به امپریالیسم جمهوری اسلامی !**

**برقرار باد اتحاد بین نیروهای انقلابی و خلق های تحت ستم ایران !**

فعالین چریکهای فدائی خلق ایران در اروپا

۲۸ ژانویه ۲۰۱۶